משרד המשפטים הממונה על העמדת מידע לציבור

ירושלים, ד' אב, תשע"ט
5 אוגוסט, 2019
בתשובתך נא ציין:
תיק מס' 2015-19-0210

לכבוד,
מר אלעד מן, עו"ד

באמצעות דואר אלקטרוני: elad@man-barak.com

א.נ.

הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998

(סימוכין: פנייתך מיום 12/4/2019)

בפנייתך שבסימוכין, ביקשת לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "חוק חופש המידע"), לקבל את השאלון שמילא סגן השר ליצמן אגב עריכת הסדר ניגוד העניינים, זאת לאחר שנמסרה לעיונך חוות הדעת למניעת ניגוד העניינים בעניינו.

לאחר בחינת כלל טענותיך שבסימוכין, הריני להשיבך כדלקמן:

1.